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Tong CTCP Pau tu Phat trien Xay dung (HSX: DIG)

Bang diém Piotroski F-Score danh gia siic khoe tai chinh clia doanh nghiép vé ty suat Igi nhuén, ca cau vén, tinh thanh khoan va hiéu qua hoat déng. Thanh phan
clia Piotroski F-Score gém 9 chi tiéu tai chinh, tuong Uing véi thang diém tir 0 dén 9.
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Panh gia Igi nhuan, dong tién

Tong CTCP Dau tu Phat trién Xay dung (HSX: DIG)
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Lgi nhuan sau thué B Dong tién thuan t HDKD
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Fd FireAnt

Vong quay tai san
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2021 2023

Vong quay VCSH

Xét cac tiéu chi thanh phan cua F-Score nam 2023 cua DIG: Dong tién tU hoat déng kinh doanh 16n hon Igi nhuan sau thué va 2 chi tiéu nay déu duong la mot tin hiéu tich

cuc cho thay céng ty c6 chat lugng Igi nhuan tét va duy tri hoat déng kinh doanh mét cach bén viing. Céng ty dang gap khoé khan trong viéc tao ra Igi nhuan ti méi don vi tai

san khi ROA giam so véi nam trudc. Viéc giam ty 1é ng dai san so vd@i téng tai san thudng phan anh viéc doanh nghiép giam bét mdc dé phu thudc vao nguén vén vay dai han.

Su suy giam cla ty s6 thanh toan hién hanh cé thé gay lo ngai vé kha nang thanh toan cac nghia vu ng ngan han, tuy nhién cling can phan tich ki hon dé hiéu ré nguyén nhan

clia su suy giam nay. Khéng phat hanh thém cé phiéu trong ky cho thay su 6n dinh trong quy mé vén ¢é phan, gitp duy tri tinh hdp dan va niém tin nha dau tu.
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@l CAN POI KE TOAN
(ty VND)

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tuang duong tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac
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Tai ngay
31/12/2023
16,888
13,979
2,307
197
4,704
6,551
220
2,909
1,381
761
113
102
392
32.1
127
8,935
6,915
1,257
544
2,019
1,855
7,954
7,954
6,099

Tai ngay
31/12/2022
14,748
10,877
246
177
4,337
5,923
194
3,871
2,382
717
104
127
354
42.3
145
6,953
3,946
1,007
420
3,007
2,838
7,795
7,795
6,099

Thay déi

14.5%
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-24.8%
-42.0%
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75.3%
24.8%
29.6%
-32.9%
-34.7%
2.0%
2.0%
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KET QUA KINH DOANH

: 2019

(ty VND)

Doanh thu thuan 2,116
Gia von hang ban 1,475
Lgi nhuan gop 641
Doanh thu HDTC 198
Chi phi TC 26.6
Chi phi lai vay 37.3
LN trong céng ty LKLD -13.9
Chi phi ban hang 114
Chi phi QLDN 150
LN thuan tur HDKD 533
Lgi nhuan khac -61.9
LN truéc thué 471
Lgi nhuén sau thué 372
LNST cua CD cty me 391

LUU CHUYEN TIEN 1

(ty VND)

Luu chuyén tién ti HDKD -245
Luu chuyén tién ti HDDT -9.22
Luu chuyén tién tu HDTC 114
Tién dau ky 735
Luu chuyén tién thuan -141
Anh hudng ty gia 0.00
Tién cudi ky 594

2020

2,487
1,847
640
26.9
56.7
37.4
-29.0
144
150
287
612
900
722
711

-504
-19.1
332
594
-191
0.00
403

2021

2,569
1,729
839
36.5
107
96.1
66.7
197
155
484
798
1,282
990
986

-1,966
-2,768
5,331
403
597
0.03
1,000

2022

1,897
1,264
632
86.8
265
243
5.81
102
174
184
14.6
199
191
144

-2,206
2,585
-1,133
1,000
-754
0.01
246
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2023

1,026
782
244
228
118
97.7
-18.0
42.3
154
139
27.0
166
112
119

2,859
-33.8
-764
246
2,061
-0.03
2,307
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